СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2024 № 21/03

О согласовании адресного перечня

объектов озеленения 3-ей категории

на территории района Старое Крюково

Зеленоградского административного

округа города Москвы в 2024 году

В соответствии с п.4 ч.2.ст.1  Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления отдельными

полномочиями города Москвы», во исполнение п.3.12.6.3  Правил

создания, содержания и охраны зелёных насаждений и природных

сообществ города Москвы, утверждённых постановлением Правительства

Москвы от 10.09.2002№743-ПП, обращением управы района Старое

Крюково от 14.02.2024 №1-16-186/4, Совет депутатов муниципального

округа Старое Крюково решил:

1.Согласовать адресный перечень озеленения 3-ей категории по посадке

деревьев и кустарников на территории района Старое Крюково
Зеленоградского административного округа города Москвы в рамках акции
«Миллион деревьев» в 2024 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, Департамент природопользования
и охраны окружающей среды города Москвы, управу района Старое
Крюково города Москвы.
3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Старое Крюково.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Старое Крюково Слесарева А.С.

Глава муниципального округа

Старое Крюково                                                                 А.С.Слесарев

Приложение

к решению Совета депутатов

 муниципального округа

Старое Крюково

от 20.02.2024 № 21/03

Адресный перечень объектов озеленения 3-ей категории на территории района Старое Крюково

Зеленоградского административного округа города Москвы

в рамках акции «Миллион деревьев» в 2024 году

№ Адрес дворовой

территории

Порода деревьев Кол-во

деревьев,

 шт.

Порода кустарников Кол-во

кустарников,

шт.

1. город Зеленоград, к. 917 Яблоня декоративная 3

2. город Зеленоград, к. 919   Барбарис обыкновенный 50

3. город Зеленоград, к. 923 Туя западная 3 Кизильник блестящий 40

  Сирень обыкновенная 5

  Сирень венгерская 2

  Спирея серая 50

4. город Зеленоград, к. 829   Пузыреплодник

калинолистный

20

5. город Зеленоград, к. 842 Яблоня декоративная 3

 ИТОГО  9  167